

**RM Invest ApS
Elme Alle 8
6040 Egtved
CVR-nr. 27604595**

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2016

Dirigent

Navn: Morten Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.04.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RM Invest ApS

Elme Alle 8

6040 Egtved

CVR-nr.: 27604595

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Direktion

Morten Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 16.113 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 30.09.2015 solgt selskabets aktiebeholdning i associeret virksomhed, hvilket har påvirket årets resultat positivt med 15.920 t.kr. I salgsaftalen indgår der en Earn-out periode, som ledelsen forventer vil medføre positive afkast 2016/17 og 2017/18.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(9.916)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		15.920.375	1.085.979
Andre finansielle indtægter	1	265.456	3.404
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(46.205)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		16.129.710	1.081.883
Skat af ordinært resultat	3	<u>(16.956)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>16.112.754</u>	<u>1.081.883</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		900.000	99.800
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.085.978
Overført resultat		<u>14.712.754</u>	<u>(103.895)</u>
		<u>16.112.754</u>	<u>1.081.883</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	3.161.697
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>3.161.697</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>3.161.697</u>
Andre tilgodehavender		3.864.339	136.301
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	29.659	0
Tilgodehavender		<u>3.893.998</u>	<u>136.301</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.168.879	0
Værdipapirer og kapitalandele		<u>10.168.879</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>4.878.259</u>	<u>85.256</u>
Omsætningsaktiver		<u>18.941.136</u>	<u>221.557</u>
Aktiver		<u><u>18.941.136</u></u>	<u><u>3.383.254</u></u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	2.959.115
Overført overskud eller underskud		17.863.708	191.839
Forslag til udbytte for regnskabsåret		900.000	99.800
Egenkapital		<u>18.888.708</u>	<u>3.375.754</u>
Skyldig selskabsskat		16.956	0
Anden gæld		35.472	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>52.428</u>	<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>52.428</u>	<u>7.500</u>
Passiver		<u>18.941.136</u>	<u>3.383.254</u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført overskud el- ler underskud kr.	Foreslået eks- traordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	125.000	2.959.115	191.839	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(500.000)
Overført til reserver	0	(2.959.115)	2.959.115	0
Årets resultat	0	0	14.712.754	500.000
Egenkapital ultimo	125.000	0	17.863.708	0

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	99.800	3.375.754
Udbetalt ordinært udbytte	(99.800)	(99.800)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(500.000)
Overført til reserver	0	0
Årets resultat	900.000	16.112.754
Egenkapital ultimo	900.000	18.888.708

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	58.971	3.404
Dagsværdireguleringer	187.315	0
Øvrige finansielle indtægter	19.170	0
	<u>265.456</u>	<u>3.404</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Valutakursreguleringer	42.286	0
Øvrige finansielle omkostninger	3.919	0
	<u>46.205</u>	<u>0</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	16.956	0
	<u>16.956</u>	<u>0</u>
		Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		202.582
Afgange		(202.582)
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Opskrivninger primo		2.959.115
Udbytte		(362.250)
Opskrivninger ultimo		<u>2.596.865</u>
Tilbageførsel ved afgange		(2.596.865)
Nedskrivninger ultimo		<u>(2.596.865)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	Udestående gæld kr.	Rentefod %
5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Direktion	29.659	10,05
	29.659	

Der er ikke aftalt rente- og afdragsvilkår eller stillet sikkerhed for lånet. Lånet er forrentet i henhold til gældende lovgivning med 10,05 % p.a. Lånet forventes indfriet i 2016/17.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000	125.000
	125		125.000

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år.